
1. Groningen
Gerrit van der Veen

E: gerrit.vanderveen@uwv.nl

2. Friesland
Andre Weistra

E: andre.weistra@uwv.nl

Lieneke Schram

E: Lieneke.schram@ggzfriesland.nl

3. Noord-Holland Noord
Brechtje de Nie

E: b.denie@ggz-nhn.nl

Marius Wenker

E: Marius.Wenker@werksaamwf.nl

Ronald Koenen

E: ronaldkoenen@rpa-nhn.nl

4. Drenthe
Annemarieke Beishuizen

E: annemieke.beishuizen@

 gmail.com 

Liza Reurink

E: l.reurink@menso-emmen.nl

5. Zwolle 
Roy Bonke

E: r.bonhke@zwolle.nl

6. Flevoland
Esther Suurmond

E: esther@ggzadvies.nl

Jolanda van de Beek-Santbergen

E: j.vandebeek-santbergen@

 dronten.nl

7. Zaanstreek Waterland
Nol Kli�en

E: nol.kli�en@uwv.nl

8. Zuid-Kennemerland & 
IJmond
Peter Don

E: peter.don1955@gmail.com

Romany Beentjes

E: r.beentjes@haarlem.nl

9. Twente
Petra Oude Engberink

E: p.oudeengberink@enschede.nl 

Maureen Oude Oosterik

E: m.oudeoosterik@mediant.nl

10. Groot Amsterdam
Theresia Buijs 

E: t.buijs@amsterdam.nl

11. Stedendriehoek 
Noordwest Veluwe
Janneke Oude Alink

E: J.OudeAlink@apeldoorn.nl

12. Gooi en Vechtstreek
Ronald Clous

E: r.clous@regiogv.nl

13. Holland Rijnland
Jeanine Speckman

E: j.speckman@dzb.nl

Marcel vd Wal

E: m.van.der.wal@dzb.nl

14. Midden-Utrecht
Jouke Tromp

E: j.tromp@wil-lekstroom.nl

15. Amersfoort
Esther van der Laan

E: ee.vanderlaan@amersfoort.nl

16. Food Valley
Gamis Abdellati

E: gamis.abdellati@ede.nl

17. Achterhoek
Zwanet van Kooten

E: zwanet.van.kooten@bdo.nl

18. Zuid Holland Centraal
Brigitte Overdam

E: b.overdam@debinnenbaan.nl

19. Midden Holland
Sanna den Hoedt

E: sanna.denhoedt@gouda.nl

20. Haaglanden
Joris Kulk

E: joris.kulk@rpa-haaglanden.nl

21. Midden-Gelderland
Imka Broekhuijsen

E: Imka.Broekhuijsen@arnhem.nl 

Stefanie Kobus

E: Stefanie.Kobus@arnhem.nl

Jolanda Lieftink

E: j.lieftink@propersona.nl

22. Rijnmond
Deborah de Lange

E: D.d.Lange@stroomopwaarts.nl 

Eric van de Westelaken

E: EHA.vd.Westerlaken@

     stroomopwaarts.nl

23. Rivierenland
Monique Wassenburg

E: MWassenburg@

 werkzaakrivierenland.nl

24. Gorinchem
Ellis van den Berg

E: EvandenBerg@avres.nl

25. Rijk van Nijmegen
Bernadette Loosen

E: b.loosen@nijmegen.nl

26. Drechtsteden
Jessica Aarnink

E: jessica@jblorenz.nl

27. Noord-Oost Brabant
Glenn van Dijk

E: glenn.vandijk@

 wspnoordoostbrabant.nl

28. West Brabant
Suzan Sparidaens

E: s.sparidaens@

 ggzbreburg.nl

29. Zeeland
Nog niet bekend

E: nog niet bekend

30. Midden Brabant
Maaike Meussen

E: maaike.meussen@tilburg.nl

Kristel Kepers

E: kristel.kepers@uwv.nl

31.  Noord Limburg
Jose van Bon

E: jo.vanbon@venlo.nl 

Linda Houtappels

E: l.houtappels@venlo.nl

32. Helmond-De Peel
Nicole Warren

E: n.warren@senzer.nl 

Inge de Vries 

E: ipj.de.vries@ggzoostbrabant.nl 

33. Zuidoost Brabant
Tom van de Wijgert

E: tom.vd.wijgert@

   eindhoven.nl

34. Midden Limburg
Elvi Lemmens

E: elvihambeukers@roermond.nl

35. Zuid Limburg
Romy Haas

E: romy.haas@sittard-geleen.nl
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